PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS-TO
Rua Dom Pedro I,

ORDEM DE SERVIÇO
DE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS-TO
PARA:CLEAN SERVIÇO DE LIMPEZA, CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA-EPP
Autorizamos Vossa Excelência a dar início à Obra de Reforma do Posto de Saúde do Jardim Primavera,
localizado na Rua Maurício Gomes, s/nº – Jardim Primavera, junto ao FMS de Augustinópolis-TO,
conforme CONTRATO Nº 032/2025 de 03.10.2025, Normas, Memorial Descritivo e Projetos, cujo prazo
de execução será de 90 (Noventa) dias à contar da data de recebimento da presente Ordem de
Serviço.
Augustinópolis-TO., aos 20 dias do mês de Outubro de 2025.

ANTÔNIO CAYRES DE ALMEIDA
-Prefeito Municipal-

Recebi a presente ordem de serviço em ____/____/_____.
CLEAN SERVIÇO DE LIMPEZA, CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA-EPP

CNPJ nº 18.626.336/0001-20

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.augustinopolis.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-7a2e70-20102025165026

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1132/2025

http://www.tcpdf.org